.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

亞洲大學 函
地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號
聯絡人：黃明媛

受文者：國立大湖高級農工職業學校

發文日期：中華民國114年3月6日
發文字號：亞洲時尚字第1140003359號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：亞大時尚系畢展宣傳海報與高中職生觀展報名QR (01亞大時尚系升恆動態秀海報

003359.jpg、02亞大時尚系升恆動態秀高中職生觀展報名QR003359.png)

主旨：敬邀貴校參觀亞洲大學時尚設計學系(下稱本系)第十二屆

畢業成果展，特函請鼓勵貴校師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、活動主旨：亞洲大學時尚設計學系第十二屆畢業成果展今

年以「升恆」為展演主題，圍繞服裝設計、精品設計、鞋

靴設計、袋包設計、帽飾設計、金工珠寶設計等學生創

作，展示學習研究成果，亦邀請時尚設計領域專家學者蒞

臨進行經驗分享。敬邀貴屬師生踴躍參與。(展出海報與高

中職生報名連結如附件)

二、主辦單位：亞洲大學時尚設計學系第十二屆畢業展演委員

會。

三、協辦單位：文化部文化資產局。

三、展演地點：文化部文化資產園區藝文展覽館CD館 (臺中市

南區復興路三段362號)。

四、舉辦時間：114年3月15日(星期六)至16日(星期日)，每日

14時30分至16時30分。

五、舉辦方式：動態走秀。

檔　　號:
保存年限:

8

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

(一)114年3月15日(星期六)，14時30分至16時30分為本系時

尚服裝設計組展出，包含男裝、女裝、高級訂製服。

(二)114年3月16日(星期日)，14時30分-16時30分為本系服飾

創意設計組展出，包含精品設計、鞋靴設計、袋包設

計、帽飾設計、金工珠寶設計。

六、聯絡方式：若有任何問題請亞洲大學時尚設計系黃明媛老

師，E-mail：sisykitten@asia.edu.com，電話：04-

23323456分機6444。

七、相關網址：https://dfd.asia.edu.tw/。

八、惠請協助公告，並歡迎所屬蒞臨參觀。

正本：全國各公私立高級職業學校
副本：本校時尚設計學系

15